桐政办〔2024〕22号
桐柏县人民政府办公室
关于印发《桐柏县人民政府 2024 年度
重大行政决策事项目录》的通知
各乡镇人民政府、清淮街道办事处，县先进制造业开发区管委会，县政府各部门：
《桐柏县人民政府2024年度重大行政决策事项目录》已经县政府研究同意,现印发给你们,请认真组织实施。
桐柏县人民政府办公室

2024 年 8月9日
桐柏县人民政府2024年度重大行政

决策事项目录
根据《重大行政决策程序暂行条例》（国务院令第713号）、《河南省重大行政决策程序规定》（河南省人民政府令第210号）、南阳市人民政府办公室印发《南阳市重大行政决策目录管理办法》规定，经县政府同意，现将《桐柏县人民政府2024年度重大行政决策事项目录》（以下简称《目录》）印发给你们，并就有关工作通知如下：

一、各承办单位要细化任务安排，明确工作责任，严格履行重大行政决策法定程序，确保按时保质完成决策事项。未严格履行法定程序的事项，不得提请县政府常务会议审议。承办单位在提请县政府常务会议集体讨论决定时，要报告履行重大行政决策程序情况。

二、各承办单位要认真落实重大行政决策预公开制度，除依法不予公开的决策事项外，在决策前应公布决策草案及其说明等材料，明确提出意见的方式和期限，采取便于社会公众参与的方式充分听取意见，并以适当方式公布意见收集和采纳情况。
三、县法政办将对列入《桐柏县人民政府 2024 年度重大行政决策事项目录》的决策事项履行法定程序情况进行全流程指导。决策事项承办单位要于8月16日前将责任科室负责人名单（包括姓名、单位、职务、电话）报县法政办（邮箱：tbxfzzf@163.com）。

四、《目录》实行动态管理，根据实际情况，确需调整或新增的重大行政决策事项，承办单位要认真研究论证，提出调整建议，按程序报批后执行。

五、各乡镇人民政府、清淮街道办，县政府各部门要按照《南阳市重大行政决策目录管理办法》要求，制定本地区、本部门重大行政决策事项目录。

	序号
	决策事项
	承办单位
	时间安排

	1
	桐柏县校园食品安全信用风险分类分级量化管理办法
	县市场监督管理局
	第三季度

	2
	修订《桐柏县关于对工业企业考核奖励的意见》
	县工信局
	第三季度

	3
	桐柏县公共视频监控建设项目
	县公安局
	第四季度

	4
	桐柏县交通体系（公交站）建设项目
	县交通运输局
	第四季度